
Relacja - Grand Prix Okręgu PZW w Białymstoku w wędkarstwie
muchowym – edycja I – „Poprad’24” – rzeka Poprad ok. m.
Żegiestów – 24-25.08.2024 r.

W dniach 24-25 sierpnia 2024 roku rozegrane zostały zawody wędkarskie z cyklu
Grand Prix Okręgu PZW w Białymstoku w wędkarstwie muchowym edycja I, sezonu
2024-2025.

Zawody rozgrywane na rzece Poprad w obwodzie użytkowanym przez Okręg PZW w
Nowym Sączu (wydane zezwolenie uprawnionego do rybactwa),  w trzech turach. I i II
tura zmagań w dniu 24.08. - sobota i III tura 25.08. - niedziela - na żywej rybie.

Do rywalizacji zgłosiło się 10 uczestników, którzy swoje zmagania rozpoczęli w dniu
24.08.2024 roku, poranną turą – gdzie kol. Tomasz Skurski zgłasza dwie ryby miarowe 
i wygrywa I turę, drugie miejsce zdobywa kol. Rafał Bełbot zgłaszając jedną rybę. II
popołudniowa sobotnia tura: kol. Jacek Krzewski łowiąc największą rybę – 53,5 cm
brzanę zajmuje \i miejsce II tury, II miejsce zajmują: kol. Tomasz Skurski i kol. Rafał
Bełbot. III tura zawodów niedziela: kol. Tomasz Skurski łowi brzanę 57,0 cm i zajmuje I
miejsce III tury, II miejsce zajmuje kol. Rafał Bełbot – brzana 44,0 cm.

Po podliczeniu wyników – pierwsze miejsce zajmuje kol. Tomasz Skurski – 4 pkt, drugie
miejsce zajmuje kol. Rafał Bełbot – 15 pkt, trzecie miejsce kol. Jacek Krzewski – 23 pkt.



Ilość startujących zawodników na tak atrakcyjnej rzece jakim jest Poprad, to tylko 10
osób, a okolice i miejsce rozgrywania niepowtarzalne, oby w przyszłości było nas
więcej.

Podziękowania organizatorowi Markowi Kowalewskiemu, Rafałowi Bełbot oraz
Tomaszowi Skurskiemu z organizację i przygotowania pod względem socjalno-
bytowym.

Szczególne podziękowania za możliwość przeprowadzenia zawodów Okręgowi PZW
Nowy Sącz, ryby pozostały w wodzie – rozegrane współzawodnictwo odbyło się na
żywej rybie.

Zapraszamy na II edycję G.P. w wędkarstwie muchowym – „Rzeka Mistrzostw ‘24”.

                                                                       Organizator WKS Salmo Club Białystok
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